Proposta n® 295

AREA 111

Data 29/06/2018
*

COMUNE DI CAPACI
AREA METROPOLITANA CITTA’ DI PALERMO

AREA 1T

' b
i

] i
h

Originale di Determinazione dirigenziale

Noé «7‘-’2 del Reg.

Data

03 - 08-..70/8"

OGGETTO

Liquidazione a saldo fattura n° 12/PA del 07/02/2018
della Ditta F.1li Di Maggio per noleggio 4 caldo di un
bobeat ausiliario per il servizio di raccolta rr.ss.uu, per
conto ed in via di anticipazione di costir nei confronti
della societa d’ambito per la raccolta e trasporto dei
rr.ss.uu. nel territorio comunale. Ditta F.LLI DI
MAGGIO — CIG: Z6321BA929,

Parte riservata ?1-1_1’7& rea I1

Bilancio 2018
Missione 9
“ | Titolo I b Programma 3 b
Macroaggregato 103

Capitolo 11441

Visto di regolarita contabile
copertura finanziaria

A L] 5
IL RESI{DNSABILE DELL'A}KE AL

A, N

= }

attestante  la

NOTE

\\
L’a%ﬁjuemiladiciotto il giorno

.delle determinazioni di competenza:

alle ore

nella sala delle adunanze

-‘- =




Il Responsabile del procedimento di cui all'art. 5 della Lr. 30/4/1991 n. 10, ai sensi dell’art. 2 della
medesima legge, propone |'adozione della presente proposta di determinazione avente ad oggetto:
“Liquidazione fattura in acconto n® 12/PA del 07/02/2018 della Ditta F.lli Di Maggio per noleggio
a caldo di un bobeat ausiliario per il servizio di raccolta rr.ss.uu, per conto ed in via di
anticipazione di costi nef confronti della societd d’ambito per la ratcolta e trasporto dei' rr.ss.uu.
nel territorio comunale. Ditta F.LLI DI MAGGIO — CIG: Z6321BA929.”

Premesso che

- Per I'espletamento del servizio di raccolta rr.ss.uu nel territorio comunale e garantire un’attivita
di pulizia ed eliminare le condizioni di rischio sanitario per la salute pubblu:d nonché di
degrado ambientale ple:.mtl ¢ segnalati nel territorio comunale, ¢ stato necessario procedere
all’integrazione dei mezzi in dotazione al servizio di raccolta dei rifiuti ed integrare cosi il
servizio di raceolta;

- il servizio di gestione integrata dei rifiuti,nel territorio comunale & ancora svolto dalla Servizi
Comunale Integrati RSU spa in liquidazione con proprio personale con la fattiva collaborazione
di questo Ente che ha proceduto e procede ancora al pagamento degli oneri di conferimento
presso le discariche ed alla manutenzione ordinaria e straordinaria degli automezzi
riconsegnati dalla societa d’ambito nonché alla fornitura del carburante,

Considerato che ¢ necessario procedere all’integrazione dei mezzi per la raccolta dei rifiuti solidi
urbani nel territorio comunale di Gapaci; 0 ) )
Preso atto che con proposta di determinazione dirigenziale Area 111 racc. gen. n® 84 del 30/01/2018
(imp. 18/125) si é plocedulo ad impegnare la somma di € 11.419,20 incluso IVA al 22% al fine di
garantire normali condizioni igienico sanitarie e di tutela ambientale;

Considerato che detto servizio affidato all’officina meccanica di F.lli Di Maggio & C. di Di Maggio
Tommaso con sede in via nazionale s.s. 113 km. 295 — 90049 - Terrasini, P. IVA IT 05017690826 ¢
stato reso dalla ditta in questione;

Vista la fattura elettronica in acconto n. 12/PA del 07/02/2018 assunta al protocollo comunale n. 2309
del 12/02/2018 per un importo di € 6.344,00 incluso IVA al 22% trasmessa dall’officina meccanica di
F.lli ]:?l Maggio con sede |1n via nazionale s.s. 113 km 295 - 90049 Termsn’n - P. IV/}s Bk
05017 90326 '

ritenuto dovere liquidare la fattura sopra descritta;

dato atto che & stato acquisito il certificato di regolarita contributiva;
visto I'art. 184 del d.l.vo 267/00;

visti gli artt. 194 e 197 del d.1.vo 267/00;

visto il regolamento comunale dei contratti;
vista 1a8 Determinazione del Sindaco n® 32/15;
vista la determina dirigenziale n. 235/2018:
visto il regolamento degli uffici e dei servizi;
visto il vigente O.R.EE.LL. in Sicilia;

5 ] A

PROPONE DI DETERMINARE

liquidare la somma a saldo di € 6.344,00 incluso IVA al 22% relativa alla fattura. n® 12/PA del
07/02/2018, per noleggio a caldo di un bobcat ausiliario per il servizio di 1accolta Ir.ss.u, 1mpegnala
con determina'n. 84 del 30/01/2018 (imp. 18/125); :




pagare all’officina meccanica di F.lli Di Maggio & C. di Di Maggio Tommaso con sede in via
nazionale s.8. 113 km 295 - 90049 Terrasini - P. IVA IT 05017690826, in applicazione della legge
del 23 dicembre 2014 n.190, art.1 comma 629, lettera b) esclusivamente la somma imponibile pari ad
€. 5.200,00 jmediante bonifico bancario sul conto correpte avente le seguenti coordinate: IT 28 R
05034 43650 000000001818 presso Banca Popolare Siciliano Agenzia di Terrasini; :

trattenere la somma di € 1.144,00 per IVA al 22% per essere versata direttamente allo Stato in luogo
della ditta sopraincaricata, per la nuova normativa sullo Split payment ai sensi dell’art. 17 ter del
D.P.R. n® 633/1972;
dare atto che:

- i documenti di spesa prodotti siano conformi alla legge, comprese quelle di natura fiscale,

formalmente e sostanzialmente corretti;

- le prestazioni eseguite o le forniture di cui si & preso carico rispondono ai requisiti quantitativi e

- qualitativi, ai termini e alle altre condizioni pattuite;

- I’obbligazione sia esigibile, in quanto non sospesa da termine o condizione.

%

dare atto che il pagamento della predetta fattura n® 12/PA con I'emissione del relativo mandato ¢
subordinato alla procedura di verifica da parte dell’Area Finanziaria prevista dall’art.2 e seguenti del
decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 18/gennaio 2008, n®40;

L™

b i 1 Ll i
dare mandato all’ufficio segreteria generale di trasmettere il presente atto anche al Responsabile
dell’Ufficio AA.GG. quale responsabile del sito istituzionale e dell’accessibilitd informatica ¢ del
complessivo procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito web istituzionale ai fini dell’obbligo
di pubblicazione on-line nel sito dell’ Amministrazione Trasparente del Comune di Capaci ai sensi di

quanto disposto della deliberazione di G.M. n. 9 del 30/1/15.
rocedimento
1(}“64'\110

w IL FESPONSABILE DI AREA "
Vista la superiore proposta di determinazione ritenuta conforme sotto il profilo tecnico alle norme di
legge e alle norme interne

Il Responsafpi
Sig. M.

DETERMINA

Di approvare la superiore proposta di determinazione.

b ] A 4 4

Il Funzionario 4 1sabile Area Terza
Geom. co Virga

M




FLLIDI MAGG[D & C DI DI MAGGIO TOMMASO SAS
|dentificativa fiscale al fini IVA: ITOS017G90826
Codice fiscale: DSﬂ'l'(BEOBzE

Comune di Capaci
Codice fiscale: 80019740620

Piazza Calogero Troia
VIA NAZIONALE KM 295.700 F N
90049 TERRASINI (PA) PR Cau )
It
; ‘ — Numﬁl:;_ . — Datar—— — ‘u;hm tmporto iuﬂiﬂ'd'u;;\-'lemﬂ'-f‘}— -Armtuhdmma'——--
Tipa doclmento: 121PA 07/02/18 EUR 6.344,00
Fattura (TDO1)
Causale:

(*) Importo indicato dal fornitore

1 ’ SERVIZIO DINOLO \ 1,00 5.200,00 ‘ 520000 2200 ,

Pagamenlo completo (TPO2) . .
Bonifico (MPDS5) IBAN: IT28R0503443650000000001818
Imparto: 5,200,00

Dati del terze intermediario saggetio umiltente . ' Ordine di acquisto
Ide:lltiﬂcativarf'scala ai finl IVA: 1704 fzgﬁauazs g“g-%;gz “;l‘:‘;:;gf‘:;;: :f.'émm Identificativa oﬂlme di acquisto: DET 13 DEL 16012018
Denominazione: TEK - 01 5.A.5. DI SERGIO PORTALURI& €, oggiio e Hersa. (1) Codice CIG: 26321BA929

FLLI DI MAGGIO & & m OF MAGCID TOMMASO SAS - idantficaties fisoale ai in WA ITOSDT76I0824 - Codion fistale 05017096826 - Mani ns heeals, Datmana (RFOY)
Seta: VIA MAZIDHALE B 205,700 - BUIHY TERRASI (PA) 1T
lentinne REA: FA - 0501 7680826 - Capttite warits 0,00 - Srarg lgukdsziona, non in s (L)
Talaiong DS1BE3 1804 - Bt fllrrllmagmu{mhmmaﬂ tt

C o0 Dedagioup SpA, - arEane. 1



s maecre ey eoise s I o] s s e
o .
\
, U . i
7 LEFEE L Ll
53 PE O RET LT
Duire On Line
lL Mumero Protocollo [MAIL_ 112313807 Dala dehiesta ( 11/04/2618 | Scadenza validita | D8/08/20185 J
Denominazione/iagions sockals FLLI DI MAGGIO E C SAS DI DI MAGGIC TOMIMASC ]l
Codice fiscale § | 05017630826 \ . i ‘ .
| [ S y A o R P § ) . I L ST e e A
Sade legale v | sTRADA STATALE 113, SNC 90048 TERRASINI (PA) \
Con il presente Documenio si dichiara che il scggatio sepra idlentificato RISULTA REGOLARLE e confront di
LM:P.S
o LNLALLLY i : \‘r“' G ! T
' N Yy f i
il Docurmente ha validita di 120 giomi dalla data della richiesta & si iierisce alla risultanza, alla siessa data,
dellinterrogazione dagli archivi dell'lNPS, AelINANL & delia CNGE per ke imprese che svolgono attivita dell2dilizia
rh ! "' ! Ill |'l N )I’ ! y !
k i i b ¥

Paging 1 dr



IL RESPONSABILE DI AREA
(Geom. Rocco Virga)

1y

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo
p p

IL RESPONSABILE DI AREA

Dal Municipio
(Geom. Rocco Virga)

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. Reg. pubbl.

Certificd’io sottoseritto Segmtm’i‘o Generale su conform® dichiarazione del Resﬂ»’ons&bile Albo Pretorio."che

copia del presente verbale viene pubblicato il giorno _all’Albo Pretorio ove rimarra esposta per
15 giorni consecutivi.
Il Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE

(Dott. Salvatore Somma)




